
UCHWAŁA NR 537/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 13 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół i placówek, dla których 
powiat choszczeński jest organem prowadzącym 

 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. t. j. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W związku z otrzymaniem przez powiat choszczeński dotacji na zadanie 
własne i podpisaniem umowy Nr 107/ZP/2017 z dnia 6 grudnia 2017 r. na zakup 
sprzętu na wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej, do wszystkich czynności 
związanych z realizacją umowy, o której mowa w niniejszym paragrafie upoważnia 
się: 
1) Pana Grzegorza Jacka Brzustowicza – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1  

im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie, 
2) Panią Barbarę Ciecierską – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich 

w Choszcznie, 
3) Pana Mariusza Bazana – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie, 
4) Panią Agnieszkę Korzeniewską – p. o. Dyrektora specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom, o których mowa w § 1  
pkt 1 – 4. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 

 
 

 


